ГАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2024г.                                                            № 21/59

пгт Гари

О поощрении  членов избирательных комиссий  и иных участников

избирательного процесса  по итогам выборов Президента Российской

Федерации 17 марта 2024 года

 За активное участие, личный вклад и многолетнюю работу в составе

комиссии, активную работу по подготовке и проведению  выборов

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, Гаринская районная

территориальная  избирательная  комиссия р е ш и л а:

1.Предложить для награждения Почетной грамотой

Законодательного Собрания Свердловской области:

- Сысоеву Евгению Сергеевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №333 Гаринского городского округа.

2. Предложить для поощрения Благодарственным письмом

Законодательного Собрания Свердловской области:

- Лукоянову Екатерину Сергеевну, члена участковой избирательной

комиссии  с правом решающего голоса избирательного участка   № 333

Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя  комиссии Краинскую И.М.

Председатель

Гаринской районной

территориальной избирательной

комиссии

Краинская И.М.

Секретарь

Гаринской районной

территориальной избирательной

комиссии

Зайцева О.В.